

# **ZEVAGO HOLDING ApS**

Kongefolden 2, 5 tv  
8660 Skanderborg

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/11/2017**

**Helle Sørensen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|   |   |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger ..... | 5 |
|---|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 6 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 7 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 9 |
|-------------------------|---|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 10 |
|---------------|----|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 12 |
|----------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 13 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ZEVAGO HOLDING ApS  
Kongefolden 2, 5 tv  
8660 Skanderborg

CVR-nr: 28700539  
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

**Bankforbindelse** Jyske Bank

**Revisor** COMPU REVISION A/S  
Banegårdspladsen 2, 1 tv  
8000 Aarhus C  
DK Danmark

CVR-nr: 15618175  
P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalinteresser i datterselskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

## Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2016/17 udgør kr. – 6.320, mens årets resultat efter skat udgør kr. 23.282.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 148.282.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/9 2017 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Der henvises i øvrigt til ledelsesberetningen i datterselskabet Zevago Bogføring & Service ApS.

## Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets drifts- og kapitalforhold.

## Ejerforhold

Selskabets kapital nom. kr. 125.000 ejes 100% af direktør Helle Sørensen, Kongefolden 2, 8660 Skanderborg.

# Dattervirksomhed

Selskabet ejer 100% eller nom. kr. 125.000 af Zevago Bogføring & Service ApS, Kongefolden 2, 8660 Skanderborg, CVR-nr. 28 70 06 01.

## Resultatfordeling

Årets resultat efter skat på kr. 23.282 foreslås af direktionen fordelt med udlodning af udbytte på kr. 23.282, mens restbeløbet på kr. 0 overføres til næste periode.

# Resultatopgørelse 1. okt 2016 - 30. sep 2017

|  | Note | 2016/17<br>kr. | 2015/16<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....  |      | <b>-6.320</b>  | <b>-6.481</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder ..... | 1    | 34.092         | 39.199         |
| Andre finansielle indtægter .....  |      | 14.167         | 13.749         |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      |      | -21.693        | -19.905        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                    |      | <b>20.246</b>  | <b>26.562</b>  |
| Skat af årets resultat .....   | 2    | 3.036          | 2.772          |
| <b>Årets resultat</b> .....  |      | <b>23.282</b>  | <b>29.334</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....                      |      | 23.282         | 29.334         |
| Overført resultat .....  |      | 0              | 0              |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>23.282</b>  | <b>29.334</b>  |

# Balance 30. september 2017

## Aktiver

|  | Note     | 2016/17<br>kr. | 2015/16<br>kr. |
|--|----------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....     |          | 159.092        | 164.199        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>       | <b>3</b> | <b>159.092</b> | <b>164.199</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |          | <b>159.092</b> | <b>164.199</b> |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder ..... |          | 479.940        | 465.773        |
| Tilgodehavende skat .....                          |          | 51.808         | 58.005         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |          | <b>531.748</b> | <b>523.778</b> |
| Likvide beholdninger .....                         |          | 0              | 0              |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |          | <b>531.748</b> | <b>523.778</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |          | <b>690.840</b> | <b>687.977</b> |

# Balance 30. september 2017

## Passiver

|  | Note | 2016/17<br>kr. | 2015/16<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 125.000        | 125.000        |
| Overført resultat .....  |      | 0              | 0              |
| Forslag til udbytte .....  |      | 23.282         | 29.334         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>148.282</b> | <b>154.334</b> |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                                |      | 152.717        | 172.104        |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 12.500         | 19.500         |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....  |      | 377.341        | 342.039        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>542.558</b> | <b>533.643</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>542.558</b> | <b>533.643</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>690.840</b> | <b>687.977</b> |

# Egenkapitalopgørelse 1. okt 2016 - 30. sep 2017

|                           | <b>Registreret<br/>kapital<br/>mv.</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Foreslået<br/>udbytte<br/>indregnet<br/>under<br/>egenkapitalen</b> | <b>I alt</b> |
|---------------------------|--|------------------------------|--|--------------|
|                           | <b>kr.</b>                             | <b>kr.</b>                   | <b>kr.</b>   | <b>kr.</b>   |
| Egenkapital, primo .....  | 125.000                                | 0                            | 0  | 125.000      |
| Betalt udbytte .....      | 0                                      | 0                            | 0  | 0            |
| Årets resultat .....      | 0                                      | 0                            | 23.282   | 23.282       |
| Egenkapital, ultimo ..... | 125.000                                | 0                            | 23.282   | 148.282      |

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

|  | <b>2016/17</b> | <b>2015/16</b> |
|--|----------------|----------------|
|  | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder | 34.092         | 39.199         |
|  | <u>34.092</u>  | <u>39.199</u>  |

## 2. Skat af årets resultat

|                                    | <b>2016/17</b> | <b>2015/15</b> |
|------------------------------------|----------------|----------------|
|                                    | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Aktuel skat                        | -3.036         | -4.233         |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0              | 0              |
|                                    | <u>-3.036</u>  | <u>-4.233</u>  |

Der er i perioden betalt kr. 23.000 i a'conto selskabsskat.

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

|                                     | <b>Kapitalandele i<br/>tilknyttede<br/>virksomheder<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo                      | 125.000   |
| Tilgang                             | 0   |
| Afgang                              | 0   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>125.000</b>  |
| Nettoopskrivninger primo            | 39.199  |
| Årets op- og nedskrivninger         | 34.092  |
| Udloddet udbytte                    | -39.199   |
| <b>Nettoopskrivninger ultimo</b>    | <b>34.092</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>159.092</b>  |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| <b>Navn, retsform og hjemsted</b>           | <b>Ejerandel</b> | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> |
|---|------------------|--------------------|---------------------------|
| Zevago Bogføring & service ApS, Skanderborg | 100%             | 125.000            | 34.092                    |

Der udloddes kr. 34.092 som skattefri udbytte til moderselskabet.

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art.

#### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Zevago Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet nogen form for sikkerhed eller kaution overfor Jyske Bank.